令和5年8月吉日

お客様各位

株式会社タイムボックス

敬具

記

1.対象サービスおよび料金（税込）

電話発注

ネット発注

電話発注

ネット発注

　　　　2.料金改定の実施時期

2023年10月1日より

ｻｰﾋﾞｽ名 旧価格 新価格

※距離料金に変更はございません。

ご不明点等ございましたら下記窓口までお問い合わせください。

タイムボックス　カスタマーサービス　0120-307-814

料金改定のお知らせ

拝啓 　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　昨今、さまざまなコストが高騰していく中、その都度、対策を講じ料金維持に努めて

まいりましたが、このたびのエネルギー価格高騰等を受け現行料金の維持がむずかしい

状況となっております。今後も安定したサービスのご提供を差し上げるべく、基本料金

を改定させていただくことと致しました。

　お客様へはご迷惑をおかけし、大変心苦しい限りではございますが、弊社といたしま

しても、今後とも品質向上、お客様の立場に立ったサービス提供などに努め、なお一層

の努力をしていく所存でございますので何卒ご理解いただきますとともに今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

1,100円 1,320円

1,760円 1,980円

バイク便

基本料金

カーゴ便

基本料金

660円

2,200円

880円

2,420円